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Valor

Receitas Correntes 1.239.182,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 1.462,00

Transferência Correntes 1.232.720,00

Outras Receitas Correntes 5.000,00

Receitas Correntes 1.239.182,00 100,00 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

1.239.182,00

1.239.182,00

56.462,00

50.000,00

50.000,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 1.182.720,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 78.500,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.104.220,00

DESPESAS DE CAPITAL 50.000,00

INVESTIMENTOS 50.000,00

DESPESAS CORRENTES 1.182.720,00 95,44 %

DESPESAS DE CAPITAL 50.000,00 4,03 %

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 6.462,00 0,52 %

Superavit

Total

Total

Total 1.239.182,00

56.462,00

1.239.182,00

50.000,00

100,00 %


